G5fflo VCLcfue
Rua São Paulo, 355 -Jd. Renè ■ CEP 18135-125 • Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.spgov.br | E-mail: camara5aoroaue@camarBsaoroQue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 470/2022

5
São Roque. 19 de setembro de 2022. g

Ilustríssimo Senhor.
-s

4 (quatro) certificados

Despachados em /^ / 9 /2022

81 cc
otnfU)
S

8i

sicumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção N® 319/2022, de

autoria do Nobre Vereador Thiaqo Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio ||
Plenário desta Casa de Leis na 31® Sessão Ordinária, realizada em 19 de |'o
setembro de 2022. 9 g

-iAproveito o ensejo para renovar meus sinceros |-|
protestos de estima e consideração. o|

z t

il
Atenciosamente, oi

i|
JÚLIO ANTONtO MARIANO ||

Presidente |e
'S>:Í
T9 C
O é

Is

li
ti
•«8
e»

i-i
Entregues a Io

o O

l-i
PROTOCOLO N" CÊTSR 19/09/2022 -12:17 11628/2022/cg 8

s
n
Q.